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DÜZCE TİCARET BORSASI
GÜNLÜK BORSA BÜLTENİ

KURU MEYVELER
FINDIK

FINDIK KABUKLU
En Az Fiyat En Çok Fiyat Ortalama Fiyat Birim / Yrd. Birim Miktar / Yrd. Br. Miktar Tutar İşlem Sayısı Satış ŞekliÜrün Adı

16.93 18.03 17.74 Kilogram/ 301781 / 5,435,026.389999999
73532

4 Tacirden Tacire SatışFINDIK KABUKLU TOMBUL
(LEVANT)

TOPLAM: 301,781 5,435,026.38999
999973532

4

5,435,026.38999
999973532

GENEL TOPLAM: 4
Tutar İşlem Sayısı


